
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 марта 2019 года          № 389-РП 

 

 

 

О признании утратившим силу  

Решения Воткинской  городской Думы 

от 11 июля 2018 года № 314-РП 

 

 

 

 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством, принимая во внимание Решение Воткинской городской Думы от 27 

февраля 2019 года № 375-РП «О возможности приватизации служебных жилых помещений 

отдельными категориями граждан», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Признать утратившим силу Решение Воткинской городской Думы от 11 июля 2018 

года № 314-РП «О концепции проекта Положения «О порядке принятия решения о 

приватизации служебных жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда муниципального образования «Город Воткинск». 

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

       

 

 

Председатель городской Думы              С.Р. Омельянович  

 


